Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

OBJETIVAS nº 02/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura Municipal de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais torna pública a relação dos candidatos com inscrições deferidas e homologadas, bem como a respectiva

convocação para a realização das Provas Objetivas e Prova de Títulos, de acordo com o EDITAL COMPLETO

DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2017.

1. AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições de todos os candidatos inscritos, constante no anexo I deste Edital

e em conformidade com o Edital de Abertura das Inscrições nº01/2017.

Cargo Inscritos

Médico Clínico Geral 09

1.2. Fica HOMOLOGADA, provisoriamente, na condição de portador de deficiência, as inscrições dos candidatos

a seguir listados, conforme estabelece o item 4. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
nº 01/2017, ressalvando que a compatibilidade entre as atribuições do cargo e a deficiência de que são

portadores será verificada de acordo com o item 4.9., 4.9.1., 4.9.12. E 4.10.do EDITAL COMPLETO DE

ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2017:

Inscrição
Documento de

Identidade
Cargo

570078 11998295 Médico Clínico Geral

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS e PROVAS DE TÍTULOS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.3. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2017, COMUNICA que as Provas Objetivas  e Provas de Títulos serão realizadas no dia

12 de março de 2016, nos horários e locais conforme a seguir descritos:

CARGO
DATA

HORÁRIO
LOCAL

Médico Clínico Geral

12/03/2017

9h30

EE/EMEF ADOLFO THOMAZ DE

AQUINO

Rua Francisco Malzoni, 201

Centro

2.2. Os candidatos deverão se apresentar com 30 minutos de antecedência ao início das provas, assim como

deverão observar o disposto nos itens 5.7., 5.8., 5.8.1., 5.8.2., 5.8.3., 5.8.4., 5.9., 5.10., 5.11., 5.12. e

3.4.9.4 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015.

3. COMUNICA, que a relação dos candidatos com inscrição homologadas, em ordem alfabética e por cargos

estarão disponíveis no Anexo I – do Edital de Completo de Homologação das Inscrições e Convocação para

Provas Objetivas será divulgado na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Motuca, nos
endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e resumidamente no Jornal A

Cidade, da cidade de Araraquara.

4. COMUNICA, ainda, que o EDITAL COMPLETO DE GABARITO OFICIAL será divulgado no 14 de março de

2017, no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Motuca, nos endereços eletrônicos
http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e resumidamente no Jornal A Cidade, da cidade de

Araraquara.

Motuca, 24 de fevereiro de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/

Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

OBJETIVAS nº 02/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HOMOLAOADOS EM ORDEM ALFABÉTICA
PARA O CARGO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº INSC CANDIDATO RG

568278 Aline Domingos 47833476

563128 Ana Paula Urdiales Garcia 225052970

554933 Bruno Dos Santos Dias 342272470

570302 Carlos Eduardo Macedo 330314154

567936 Fabio Abdalla Resende E Silva 8907565

551797 Jessica Freitas Oliveira 218329357

569537 Lariani Pires Kikuti 443233544

570078 Lauro Martins Neto 11998295

567376 Tavani Palomares Medeiros 440869092